2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 апреля 2013 года

№ 151

ст Выселки
О внесении изменений в постановление администрации

Выселковского сельского поселения Выселковского района от 5 декабря 2012 года № 583 «Об утверждении целевой программы поддержки малого предпринимательства в Выселковском сельском поселении на 2013 год»
Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 4 апреля 2008 года № 1448-КЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае» постановляю:

1. Внести в постановление администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района от 5 декабря 2012 года № 583 «Об утверждении целевой программы поддержки малого предпринимательства в Выселковском сельском поселении на 2013 год» следующие изменения:
1.1. В названии постановления и далее по тексту постановления и приложения вместо слов «малого предпринимательства» читать «малого и среднего предпринимательства».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Выселковского сельского поселения

Выселковского района

М.И.Хлыстун